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A5 Communication
et Ecofolio.
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Contactez-nous : 03 22 50 07 58

Disponible en version numérique : WEB - MOBILE - TABLETTE

www.immo80.fr

Ne pas jeter sur la voie publique. Reproduction même 
partielle interdite. L’éditeur n’est pas responsable des 
éventuelles erreurs d’impression. Produit certifié pefc 
100 %. Les prix et descriptifs sont à la responsa-
bilité des annonceurs  - Magazine gratuit édité par  

A5 Communication - 17 Avenue d’Italie 80090 AMIENS - RCS AMIENS 500 289 012
Dépot légal à parution.  Image couverture : https://stock.adobe.com

Pour répondre à nos lecteurs 
sur la Somme, nous recherchons 

de nouveaux points de dépôts à fort trafic 
pour diffuser l’immo80, Merci !

Contact : commercial@a5communication.fr

74 r. Georges Matifas – 80136 RIVERY
Tél. : 03.22.92.31.24
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Notre 
anniversaire

de folie !
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Rue du Faubourg de Hem

LANCEMENT COMMERCIAL

Soyez les premiers à découvrir
nos 10 Appartements de Type II,
III et IV en duplex, avec loggia
ou terrasse et parking privatif

 118 000 €*

@Clesence_AL

0€
TAXE FONCIÈRE

SUR 15 ANS

06 12 13 40 72 christel.lefort@clesence.fr

NOUVEAU PROGRAMME

*Exemple de prix TVA à 5,5%, dans le cadre du PSLA (Prêt Social Location-Accession) sous conditions de ressources.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Siège social : 4 Avenue Archimède - 02100 Saint-Quentin - R.C.S SAINT-QUENTIN 585 980 022  - Juin 2023

www.clesence.fr

P
er

sp
ec

ti
ve

 n
o

n
 c

o
n

tr
ac

tu
el

le

Résidence Les Tisserands
à AMIENS

Visitez votre appartement en 3D
sur                                       clesence.habiteo.com

À partir de

Devenez propriétaire
Grâce à la Location-Accession
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Nicolas� Verdier
AGENT IMMOBILIER

06 75 21 21 69
nicolas@verdierimmobilier.com
17, bd des Célestins - Amiens

Une relation de confiance depuis plus de 15 ans !

PROXIMITÉ ACCOMPAGNEMENT EXPÉRIENCEwww.verdierimmobilier.com 

AMIENS 
5 MIN PARC ST PIERRE

Appt 144 m² hab. avec balcon 
et garage. Comp : Hall, un beau 
séjour, cuisine équipée, cellier,  

4 chambres + bureau. 
Situé au 4° et dernier étage.  

Le tout en excéllent état !  
Energie : C.

 350 000 € dont 3,8 % de frais

VILLERS BOCAGE
Propriété sur 1 hectare de terrain. SANS VOISIN. Maison de 245 m² 
hb : Séjour, cuisine équipée, 3 chs + bureau et sdb. Palier, 2 chs, sde/
wc. Véranda. Sous sol complet.  Box pour chevaux. Le tout en très 
bon état .Energie : C. � 465 000 € dont 3,3 % de frais

AMIENS, QUARTIER 
SAINT MAURICE

Maison amiénoise comp: 
Sas d’entrée, séjour, cuisine 
aménagée, salle d’eau/wc. 

A l’étage : 2 chambres et 
grenier aménageable. 

Petite cour. En bon état 
général. Energie : E.

 155 000 € dont 6 % de frais

 A 5 MIN D’AMIENS 
CARDONNETTE 

Pavillon de qualité comp : 
Hall ,séjour, cuisine aména-
gée, 2 chs de plain pied, sde, 
wc.: Palier, 3 belles chs, sde. 

Sous-sol complet. Le tout sur 
1 800 m² de terrain arboré. 

Energie : D.
 299 000 € dont 4 % de frais

NOUVEAU

QUERRIEU, 

 8MIN AMIENS EST
Maison picarde 92 m² hab de 
p. pied, comp : Véranda,salle, 

salon, cuisine, sdb, wc et 2 
chambres Garage et atelier. Le 
tout sur 620 m². Qqs travaux à 

prévoir. Energie : F.
 167 000 € dont 4,5 % de frais

AMIENS SAINT PIERRE 
Maison de 67 m² hab comp : 
Hall, séjour, cuisine équipée, 

sde et wc. Palier et 3 chambres. 
Actuellement loué en colloca-

tion.  AUCUN TRAVAUX.
 189 000 € dont 5 % de frais

SECTEUR PICUIGNY 
A 15min à pied de la gare. 

Maison de 125 m² hab comp : 
Hall, séjour, cuisine, véranda et 

sde, wc. Palier, 4 chbres, sde. 
S-sol complet. Garage. Le tout 

sur 1 900 m² de terrain avec 
verger. Bon état. Energie : E.
 229 000 € dont 4 % de frais

AMIENS QUARTIER 
ST PIERRE

Maison de 92 m² hab comp : 
Hall, Grand séjour, cuisine 

équipée. Palier, 3 chs , sdb/
wc. Sous sol aménagé. Jardin. 
GARAGE. Le tout en excellent 

état Energie : C
 230 000 € dont 4,2 % de frais

AMIENS ST PIERRE 200M 
CITADELLE 

Belle amienoise comp : Couloir, 
salle, salon, cuisine, sde,wc. 

Palier, 2 belles chambres. 
Grenier amenageable en 2 chs. 

Cour.  Prévoir qqs travaux.
 168 000 € dont 5 % de frais

HERISSART  
(15 KMS AMIENS NORD) 

Palier, 4 chambres + bureau. 
Terrasse. Jardin de 800m². 

Double garage. Ancien 
pigeonnier aménagée 

(gite possible). 
Le tout en très bon état.

 315 000 € 
dont 5 % de frais

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITEEXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

NOUVEAU NOUVEAU
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61 rue des Jacobins - 80000 AMIENS - contact@agenceducentre.fr

AGENCE DU CENTRE
03 22 92 16 31

Tous nos biens sur : www.agenceducentre.fr

AMIENS SUD,
Proche accès rocade. 

Pavillon en retrait de rue, 
cpt : Au rdc : vaste entrée, 
séj-salon avec cheminée, 

cuisine aménagée, sde, wc, 
à l’étage : palier, 3 chbres, 

sdb, wc, S-sol complet avec 
accès véhicule. Rénovation 

à prévoir. Jardin clos. 
335 000 € FAC  DPE E

A. SUBTIL 07.86.78.40.30

EXCLUSIF
MAISON T5  BAS 

ST-HONORÉ DE 103 M².
Cpt : couloir, double salon-

séjour, cuisine A/E, 
Buanderie. 

1er Etage : 3 chambres, 
sde et WC. 

2e Etage : une chambre 
et 1 grenier aménageable.
Belle cour expo Sud Ouest. 

259 000 € FAC  DPE E
G. DEVISMES 07.86.61.60.97

PAVILLON INDIVIDUEL 
AVEC JARDIN

Cpt : Au rdc entrée, bureau, 1 
chbre, sdb, cuis amén, vaste 
séj-salon avec espace repas, 
cheminée, à l’étage : palier, 

3 chs, S de jeux, sde. Grenier 
isolé, S-sol cplet avec accès 
voiture. DV PVC, Jardin clos.

350 000 € FAC  DPE B
A. SUBTIL 07.86.78.40.30

EXCLUSIF CAMON

PAVILLON AMIENS SUD EST, 
Haut de la rue de Cagny, 130 
m2, terrasse, jardin. Entrée, 
WC, Séjour/Salon, Cuisine 

indép. Au Rdc : autonomie de 
p-pied : ch. et sde + WC. 
Au 1er ét. 3 ch. et sde. 

Au 2nd : bureau en mezza-
nine et 1 ch. ss combles. DV. 
Parking privatif. Chauff. Gaz.

229 900 € FAC  DPE C
C. ODENT 06.76.28.09.70PLAIN-PIED
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Isolation par l’extérieurIsolation par l’extérieur
Ravalement de façades Ravalement de façades 

* label ECOREHA

5 rue de Paris - 80 000 AMIENS
agence-amiens@isolationbytryba.fr
Tél. 03 22 89 26 32       isolationbytryba.fr
2 voir conditions

spécialisé

 
Profitez d’un maximum d’aides avec notre PACK GAGNANT

Isolation par l’extérieur Pompe à chaleur VIESSMANN       
Offre exceptionnelle à découvrir en magasin

Rénovations énergétiques à partir de 199€/mois2

Le seul réseau  en France spécialisé 
dans l’isolation globale de l’habitat 

Isolation par l’extérieur / Ravalement de façades & décoration 
Isolation des combles - Bardage / VMC - Chauffage…   

ST-ACHEUL Immobilier
165, RUE DE CAGNY AMIENS www.acheulimmo.com 03 22 47 16 17

Saint Acheul Maison en très bon état très 
lumineuse avec cour  comprenant couloir, 
séjour salon, cuisine équipée, dégagement, 
salle de bains, wc, au 1° palier 2 chambres 
avec grand dressing, au 2° : un grenier une 
chambre 
Réf. 6753 DPE E� 266 000 a

Camon Très belle maison d’exception en 
excellent état, individuelle de 225 m2 hab, 
bâtie sur parcelle d’env 1074 m2 clos et ar-
boré, magnifique jardin avec double garage 
+ accès terrain et dépendance. Comprenant 
au rdc : 1 couloir d’entrée desservant 1 cui-
sine équipée avec coin repas, 1 séjour - salon 
de 51 m2 sur 1 terrasse surplombant le jar-
din, 1 wc au rez-de-chaussée. 5 chambres 
Réf. 6749 DPE E� 699 500 a

Saint Acheul 
maison 4 chs de 130 
m2 hab, garage 30 
m² et jardin, bâtie 
sur 560 m² clos et 
arboré cpt : couloir, 
salon,séjour  cuisine 
équipée, w.c. Au 1er 
étage: palier, 3 gdes 
chbres dont une de 
20 m2, gde sdb, wc. 
Au 2ème: 1 chbre et 
vaste grenier aména-

geable de 30 m2. 
Réf. 6752 DPE E

368 000 a

Saint acheul Très belle maison avec magni-
fique jardin, cpt : couloir, séjour - salon, cui-
sine entièrement équipée, salle de bains et 
wc. Au premier : palier, 2 chambres. Au deu-
xième : palier,1 chambre avec salle d’eau et 1 
bureau. Chauffage centre gaz. Cave 
Réf. 6750 DPE D� 310 000 a

Saint Acheul Maison prête à vivre et 
agréable, avec  belle cour, comprenant : un 
séjour - salon, une cuisine équipée, dégage-
ment, wc. Au premier étage : palier, bureau, 1 
chambre, salle de bains et wc.
Au deuxième étage : 1 chambre avec grand 
placard. Chauffage central au gaz 
Réf. 6737 DPE E� 184 000 a

Proche Zenith Pavillon individuel en retrait 
de rue, avec garage et jardin. Cpt : hall avec 
placard, séjour/salon, cuisine meublée, déga-
gement avec placard, wc, sdb et 1 chbre de 
p-pied. À l’étage : palier, dressing, bureau, 3 
chs + 1 grenier accessible par le bureau pour 
stockage ou salle de jeux. C.C gaz. 
Réf. 6731 DPE D� 271 000 a

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

14



79 rue Jules Barni - 80000 AMIENS

AMIENS PETIT SAINT JEAN :  
Maison, RDC : séj. salon, cuisine 
am., SDB,  WC, buand., pièce 
de jeux. A l’ét. : 2 chbres, bur. et 
dresg. A l’ext. : cour, terrsse, ate-
lier et abri à vélo. Stéphanie au 
06.08.77.93.74 agent co. Réf : 
1507SB
DPE : E	 � 209 000 € FAI

CORBIE :  Maison avc cave cm-
prnt : RDC: dble salon, cuisine éq. 
et am., cellier, bur. et WC. A l’ét.: 
3 chbres et SDB avc WC. A l’ext. 
: jardin avc terrsse, parkg et 2 
dpdces. Jessy au 06.03.30.85.20 
agent co Réf : 1517JF
DPE : E	 � 350 000 € FAI

AMIENS OUEST : Pav. ind.  
100 m²  cpt : RDC : salon/séjour, 
cuisine éq. et am., 3 chbres, SDE 
et WC. À l’ét. : grenier aménagble. 
À l’ext. : jardin avc dpdce, terrsse 
et carport. Jessy au 06.03.30.85.20 
agent co Réf : 1501JF
DPE : F	 � 169 900 € FAI

SAVEUSE : Maison de 80m, jard., 
gge. RDC : salon/séj., cuisine éq. 
ouv., WC. A l’ét. : 3 chbres et SDE
Grenier amngble. Stéphanie au 
06.08.77.93.74 agent co.
Réf : 1583EM
DPE : D	 � 253 000 € FAI

ANDECHY : Pavillon ind. de 192 
m² : RDC : salon/séj., cuisine A/E, 
suite prtle et SDB et WC. À l’ét. : 4 
chs, bur. et SDE. À l’ext.: jard., ca-
banon, terrsse, piscine, dbble gge 
et carport. Jessy au 06.03.30.85.20 
agent co Réf : 1588JF
DPE : A	 � 413 000 € FAI

Amiens Sainte Anne : Amiénoise de 63m2 avc cour et cave cmprnt :
RDC : séj./SAM, cuisine, WC. Au 1er ét.: palier, chambre, salle de bain
Au 2ème ét.: chambre. Mathieu au 06.20.00.72.86.  Réf : 1565MB
DPE : D	 � 124 000 € FAI

AMIENS HENRIVILLE : Appartement type 3 de 62m² comprenant :
Entrée, cuisine aménagée et équipée., séj., 2 chbres, SDB, WC, cellier, 
parking et cave. Marine au 07.61.26.53.75 agent co. Réf : 1548MV
DPE : E	 � 175 000 € FAI

RCS : AMIENS 803 971 555 - Carte professionnelle n°464 - Garnatie financière GALIAN

Mathieu BERLYwww.sainte-anne-immo-amiens.fr

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

*frais charge vendeur.

03 22 97 97 27
06 20 00 72 86

EXCLUSIVITE
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Maison de prestige avec vue
Proche Beauvais
272m2

Séjour double, 2 salons, cuisine,
5 chambres, 2 salles de bains, 
terrasse, garage, terrain 5000m2.
795 000 € FAI

Maison de ville
Pont de Metz

212m²
Charmante maison de ville, 8 pièces, 

terrasse, jardin, dépendance, 
proche hôpital sud, DPE D.

530 000 € FAI

Bar/Tabac
Pont de Metz
105m²
Fond de commerce Bar/Tabac 
proche hôpital sud, le + une belle 
terrasse.
220 000 € FAI

Maison
Ailly sur Somme
60m2

Idéal primo accédant, pièce à vivre 
avec cuisine ouverte, 2 chambres 
salle d’eau, terrasse, jardin, DPE D.
 118 000 € FAI

Appartement T4 (Investisseur !)
Amiens (secteur Citadelle)

66m2

Une belle pièce de vie, 3 chambres, 
salle de bains, cave, balcon, aucun 

travaux à prévoir, DPE C.
160 000 € FAI

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

PRESTIGE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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EXCLUSIVITÉ

PRESTIGE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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MAISON TROIS CHAMBRES 
AVEC JARDIN

Maison indiv d’env 120m2 en retrait 
de rue offrant séjour salon, cuisine, 
deux sdb, 3 chs dont une au rdc et bu-
reau. Parcelle d’env 500m2 avec por-
tail permettant de rentrer 4 véhicules. 
DPE E Ref 6364MV�
199 000 e FAI (dont 5,29% de frais*)

MAISON RÉNOVÉE DEUX 
CHAMBRES AVEC COUR 

Amiénoise entièrement rénovée avec 
goût à 2 pas de parc de la hotoie 
offrant séjour salon, cuisine équipée, 
sde, 2 chambres, coin bureau, wc et 
jardin d’env 50m2.DPE E Ref 6353MV�
163 000 e FAI (dont 6,16% de frais*)

MAISON DEUX CHAMBRES 
AVEC COUR ST PIERRE

Charmante maison avec cour dans une 
rue calme offrant séjour, cuisine, deux 
chambre, sdb et wc.
Aucuns travaux. DPE C Ref 6359AT�
224 000 e FAI (dont 4,19% de frais*)

MAISON DEUX CHAMBRES 
AVEC COUR 

Maison située à deux pas du parc de 
la hotoie offrant séjour, salon, cuisine, 
deux chambres, sdb et wc. 
DPE D Ref 6361MV�
138 000 e FAI (dont 6,15% de frais*)

PAVILLON DE PLAIN PIED 
AVEC JARDIN

Grande mezzanine de 48m2 à l’étage. 
Le tout avec garage double, grand jar-
din sans vis à vis clos et arboré.
DPE D Ref 6376DD�
385 000 e FAI (dont 4,05% de frais*)

SUD EST T3 AVEC JARDIN  
Venez découvrir ce logement neuf 
avec terrasse, jardin et 2 places de par-
kings, cpt : entrée, séjour avec cuisine 
ouverte, deux chambres, sdb et wc. 
Jardin d’env 70m². DPE C Ref 6352AR�
209 000 e FAI (dont 5,03% de frais*)

AMIENS LONGERE RÉNOVÉE 
AVEC COUR 

Longère offrant : entrée, séjour, cuisine, 
une chambre, bureau, SDB et agréable 
cour bien exposée et sans vis à vis. 
Travaux réalisés en 2022 : chaudière / 
poêle à bois / isolation de lafaçade / des 
menuiseries.DPE D Ref 6351MV�
138 000 e FAI (dont 6,15% de frais*)

SAINT HONORE MAISON A 
RENOVER AVEC JARDIN 

Maison Amiénoise offrant au rez de 
chaussée séjour, cuisine, cellier, 2 
chambres, sdb, wc et grande pièce à 
aménager. Cave, jardin d’env 50m2 
avec dépendance. DPE E Ref 6344RL�
114 000 e FAI (dont 7,55% de frais*)

SAINT HONORE MAISON DE 
VILLE AVEC COUR 

  Maison de ville offrant au rez 
de chaussée séjour, cuisine, deux 
chambres, sde et wc.
Cour et cave. Garage en location collé 
à la maison.DPE F Ref 6358RL�
118 000 e FAI (dont 7,27% de frais*)

EXCLUSIVITEEXCLUSIVITEEXCLUSIVITE

MAISON AVEC COUR 
PROCHE CHU SUD

Maison offrant entrée, séjour/salon, 
cuisine, salle d’eau et wc. A l’étage 
une chambre palière, wc et une 2ème 
chambre.  Cour avec accès sur rue. Dé-
pendance et place de stationnement 
devant la maison. DPE D Ref 6338JB�
138 000 e FAI (dont 6,15% de frais*)

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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03 22 09 30 10
www.immoplus-amiens.com

133 rue St Honoré - AMIENS
208 avenue Louis Blanc - AMIENS

contact@immoplusamiens.com

147 rue Saint Honoré - AMIENS
contactlocation@immoplusamiens.com
contactgestion@immoplusamiens.com   

ACHAT - VENTE

LOCATION - GESTION
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Les Maisons du Val de BresleLes Maisons du Val de Bresle

Agence d’Amiens : 20 rue des Sergents03 22 80 13 8003 22 80 13 80

www.maisons-mvb.com
Votre maison autrement…

Constructeur de maisons individuelles

UNE ENTREPRISE DU GROUPE NMI

 & EXTENSIONS

AVANT APRÉS

19



“Construire ensemble
une maison qui vous ressemble…”

45 Av Roger Dumoulin - 80080 AMIENS45 Av Roger Dumoulin - 80080 AMIENS
Tél. : 03 22 53 60 60 -  Fax : 03 22 53 60 40

E-mail : habitat.picard@wanadoo.fr
www.habitat-picard-80.com

VENTE - LOCATION - GESTION

MAISON SUR 
SOUS-SOL 

BOVES 80440 
Maison sur 

sous-sol complet 
cpt : une entrée, 
salon, cuisine, 
wc, séjour,A 

l’étage : 4ch,salle 
de bain. DPE=D

Ref : 522
271 500 €

MAISON T5 
80500 PIENNES

Maison de 
105m2, cpt au 
RDC : cuis, séj 

et salon, 2 ch. A 
l’étage, 1 ch avec 
grenier aména-
geable de 54m2 
(dalle béton). 

Gge, cave. DPE=F
Ref : 514

235 000 €

MAISON INDIV 
MAIGNELAY-

MONTIGNY 60420
Maison ind sur 
s-sol cplet, cpt : 

Entrée sur couloir, 
pièce de vie, cui-

sine, véranda 2ch, 
sde.  À l’étage : 

2ch, bureau, sdb. 
C.C. fioul. DPE = D

Ref : 524
252 500 €

MAISON SEMI-
MITOYENNE 
ROYE 80700

 Maison semi 
mitoyenne, cpt : 

Entrée, wc, 
séjour, cuisine, 

cellier. A l’étage : 
salle d’eau avec 
wc, 2ch.DPE=G

Ref : 503
108 200 €

MAISON DE 
VILLAGE 

LANGUEVOISIN-
QUIQUERY 80190

Maison cpt : 
Entrée sur séjour 
avec poêle, salon, 

cuisine, salle 
d’eau, 1ch Garage 

DPE=Vierge
Ref : 497

107 000 €

MAISON 
BOVES 80440

 Agréable Maison 
mitoyenne, cpt 

au RDC : Entrée, 
salon, cuisine, 

véranda, sde, wc. 
Au 1er étage : 

3ch, salle d’eau. 
Garage porte elec 
DPE=D Ref : 258

280 000 €

26 rue Victor Hugo - 80440 BOVES

03 22 09 76 69
agence@boves.immo

www.boves.immo

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

Retrouvez nous au salon 

HABITAT & IMMO

MÉGACITÉ  AMIENS 

du 13 au 15 octobre
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Marie TCHAOUSSOFF
06 75 75 95 05 

Alban TCHAOUSSOFF
06 68 69 18 89

immobilier@adequation-patrimoine.com
TRANSACTIONS IMMOBILIÈRES 

www.adequation-immobilier.fr

5 MN AMIENS SUD MAISON 
INDIVIDUELLE LUMINEUSE SUR SSOL 
COMPLET ENVIRONNEMENT CALME 

ORIENTE SUD-EST  :
Distribution très fonctionnelle disposant 
de 5 chs et un bureau dans un secteur  
privilégié. Sous-sol complet gge 3v. 
Terrasse orientée S/O. Jardin arboré.  
REF 393 DPE D
� 447 000 € dont hono. 17 000€ TTC  
�  Prix net vendeur : 430 000 €

BAS HENRIVILLE MAISON DE 
CARACTERE, RUE CALME. 

ENTREE COCHERE ET JARDIN  :
Entrée centrale, pièces de réception,  
cuisine dinatoire largement vitrée. 
A L’étage : 4 chambres. Une grande salle 
de bains. Toilette. Au second : 3 chambres, 
une salle de bains et toilette. Double cave 
à vin. Grande terrasse et jardin orientation 
Sud/Ouest.  REF 395 DPE E
� 769 000 € dont hono. 4% TTC  
�  Prix net vendeur : 740 000 €

Nous réservons également à notre clientèle 
une sélection de biens non publiés en toute confidentialité.

Vous souhaitez en savoir plus ? 
Alors, contactez-nous pour échanger sur votre projet.

RARE AMIENS SUD PROX IMMEDIATE 
DES CLINIQUES ENVIRONNEMENT 

RESIDENTIEL MAISON INDIV 
D’ARCHITECTE SUR SSOL CPLET :

Vaste entrée, bel espace de vie. Bureau, 
suite parents.  A l’étage  : 4 chambres. 
Une salle d’eau et une grande salle de 
bains. Toilette. Lingerie. Grenier. Sous-sol  
complet gge 3 véh. Jardin arboré.  
REF 389 DPE E
� 480 000 € dont hono. 20 000€ TTC 
�  Prix net vendeur : 460 000 €

Titulaire de la carte professionnelle numéro: CPI 8001 2018 000 031 296, par la CCI AMIENS-PICARDIE

EXCEPTIONNEL 
HENRIVILLE SUPERBE 
ET UNIQUE APPAR-

TEMENT EN DERNIER 
ETAGE TERRASSE AS-
CENSEUR ET GARAGE 

2 VEH CAVE  :
Appartement extrême-
ment lumineux résidence 
grand standing sécurisée 
emplacement idéal vue 
dégagée sud/ouest pres-
tations haut de gamme. 
REF 375 DPE D
� 681 000 € 
� dont hono. 4% TTC
�  Prix net vendeur : 
� 655 000 €

HENRIVILLE DANS RESIDENCE RECENTE SUPERBE 
APPARTEMENT DE 110M2 EN DERNIER ETAGE AVEC 
ASCENSEUR ET TERRASSE FILANTE de 30M2 CAVE :

Prestations de haut standing. Environnement très calme. 
Vue dégagée. REF 384 DPE B
� 478 000 € dont hono. 4% TTC
�  Prix net vendeur : 460 000 €

BAISSE DE PRIX

BAISSE DE PRIX

BAISSE DE PRIX
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AMIENS ST ACHEUL, 
maison avec jardin et ga-
rage, coul salle salon cui-
sine sdb wc, 3 chambres, 
grenier. DPE NC

185 000 € FCC

IMMEUBLE À PROXI-
MITÉ DES FACS, com-
prenant deux studios 
LOUÉS 290 € et 270 € hors 
charges. Compteurs indivi-
duels. 
DPE E 95 000 € FCC

BAS HENRIVILLE, Studio 
F1 de 29 m² en rdc cpt : 
Pièce principale, chambre, 
cuisine, sde, wc. Petite 
copro. Charges faibles. 
DPE E 75 000 € FCC

CENTRE VILLE, Appt F4 
de 103 m² cpt : Entrée, 
séjour, cuisine, 3 chs, sdb, 
wc. Faibles charges. Lumi-
neux et traversant. Prévoir 
rafraichissement. 
DPE C. 229 500 € FCC

SAINT-ACHEUL, Maison 
avec jardin de 100 m² env 
cpt : Entrée, salle, salon, 
cuisine séparée, wc, 4 chs, 
sdbs. Grenier. Chauf Gaz. 
DPE E 274 500 € FCC

LIMITE QUARTIER SAINT-ANNE / SAINT-ACHEUL, Mai-
son de 105 m² avec jardin comprenant : Entrée, séjour, cui-
sine séparée, wc, salle de bains, 4 chambres. Jardin expo-
sition Sud. Prévoir rafraichissement. 
DPE D. 247 000 € FCC

HYPER CENTRE, 2 MIN DE LA GARE, Appartement F2 
de 52 m² (expo plein sud) comprenant : Entrée, séjour avec 
cuisine ouverte, chambre, SDB avec wc, placards. Ascen-
seur. DPE D. 148 500 € FCC

CENTRE VILLE F4 loué en collocation. Cuisine commune, 
4 chambres, salle de bains, wc. 
Revenus annuels bruts : 19 320 €. 
DPE D. 199 850 € FCC

CENTRE-VILLE, Appartement F3 de 98 m² en TBE com-
prenant : Entrée, séjour, cuisine séparée et équipée, deux 
chambres, salle de bains, wc. Cave et grenier.
DPE F. Possibilité de garage en sus.

246 000 € FCC

HAUT HENRIVILLE, gd F2 (poss F3) de 54 m² (64 m² utile) 
av p. de parking, cpt : Entrée, séjour avec cuisine ouverte, 
chbre, SDB, wc. Chauffage ind élec. 
DPE D 148 500 € FCC

5 MIN AMIENS, 
TERRAIN À BÂTIR, 
HORS LOTISSEMENT 
1100m2 à bâtir

117 000 € FCC

TAB
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JUSQU’À 1500€*
 

D’ÉLECTROMÉNAGERS 
À VALOIR SUR L’ACHAT D’UNE CUISINE

277 rue d’Abbeville - Amiens
03 22 43 10 17

INNOVATION   Ι  TECHNOLOGIE   Ι  SAVOIR FAIRE

*voir conditions en magasin

CUISINES, BAINS & RANGEMENTS

OFFRE EXCLUSIVE 

DU 18 AU 30 SEPTEMBRE

PROLONGATION EXCEPTIONNELLE

JUSQU’AU 16 OCTOBRE !
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​03 22 91 36 16
1, rue Henri IV - 80000 AMIENS

www.sergic.com

SECTEUR CITADELLE, 
RUE DES DÉPORTÉS 

T2 meublé de 43 m2 vendu loué depuis 
2020. Loué 560 € (560 € + 60 € de 
charges ) chauffage indiv élec. Charges 
annuelles : 1350 €� 124 775 € FAI

VENDU LOUÉ, SECTEUR SUD, 
RÉSIDENCE ORÉE ST FUSCIEN  

Résidence récente, très bel appt de 
type 2 RDC avec terrasse, jardinet, 
cave et empl.Pk. DPE C
loué : 493 € + 50 € de charges
Appt en parfait état.� 162 000 € FAI

ST SAUFLIEU, 
pavillon de 130 m2 avec jardin Sud de 
1200 m2, garage.
Chauffage gaz.
DPE D� 271 500 € FAI

QUARTIER ST ANNE 
GARAGE à vendre 66 bis rue Marcellin 
Berthelot Amiens. Cotisation annuelle 
de copropriété : 20 €
Taxe foncière : 130 €� 30 500 € FAI

LONGUEAU 
Maison 

atypique 
mitoyenne 

d’un côté cpt 
: entrée, wc, 

bureau, cuisine, 
séjour avec 

CFB, 2 chbres, 
sdb avec wc, 
jardin expo 

Sud et grand 
garage. DPE F

�189 000 € FAI
Laurence & Virginie 

vous accompagnent dans vos projets immobiliers

SAINT-LÉGER-LÈS-DOMART 
Maison semi-jumelée, compre-
nant : Salon, cuisine, buanderie, 
SDB, W.C. À l’étage : Palier, une 
chambre, bureau. Menuiseries 
PVC et bois double vitrage avec vo-
lets roulants manuels. Chauffage 
central au gaz (citerne). Possibilité 
d’installer un insert. Cour et jardin 
d’une surface d’environ 157m2. 
DPE : E.  Réf : 108
74 000 a (dont hono de 10,45% TTC à 

la charge de l’acquéreur).

LOCATION - SAINT-OUEN  
Maison de ville à louer, de 
69m2, cpt : Salon avec coin 
cuisine. Au 1er : Palier, 1 ch, 
salle d’eau, W.C. Au 2ème 
: 2 chs. Menuiseries PVC 
2V avec volets roulants 
manuels. Chauffage par ra-
diateurs élec. Dépendance. 
DPE : E.  Réf : 110
Loyer : 560a par mois charges 
comprises (dont honoraires de 
475€ à la charge du locataire).

BERTEAUCOURT-LES-DAMES  
Pavillon ind de pp de 87m2, s-sol 
complet, cpt : Hall, pièce de vie avec 
coin salon/sàm et cuisine, 2 chs, 
arr-cuisine, sde et W.C. Menuiseries 
bois 2V. Chauffage mixte par radia-
teurs centralisés au fioul et poêle à 
bois. Dépendances, terrasse, cave, 
2 garages, jardin. Sur 3800m2 de 
terrain. DPE : E.  Réf : 105
193 000 a (dont hono de 4,32% TTC à 

la charge de l’acquéreur).

SAINT-OUEN  
Longère de 96m2, cpt : Sa-
lon avec cheminée, cuisine, 
sde avec W.C. Au 1er : 3 chs. 
Au 2ème : Grenier aména-
geable. Menuiseries PVC 
2V+VR. C.C. fioul. Garage, 
terrasse, chaufferie, cave, 
dépendances, jardin. Le tout 
sur 465m2. DPE : G.  Réf : 84
82 000 a (dont hono de 9,33% 
TTC à la charge de l’acquéreur).

Pauline 
KOBSCH

07.82.46.64.03

Cédric 
BOCQUET

06.10.97.19.28

www.log-immo.fr
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

180 200 €

Flixecourt
Maison en centre-ville de 3 pièces de 57 m2. Elle est composée comme 
suit : Au rez de chaussé : un séjour de 16 m2, une cuisine nue, une salle 
de bain et un wc. A l’étage : deux chambres dont une palière La maison 
est chauffée au fuel. La maison est également agrémentée d’un jardin. 
Cette maison bénéficie d’une cave et d’un grenier.DPE G.

67 100 €

Domart-en-Ponthieu
A 10 minutes de Flixecourt, cet ensemble immobilier de 8 logements 
entre 40 et 115m2, vendu loué. Rentabilité de 42 516 euros par an. 
Chauffage électrique. Compteurs d’eau et électricité individuels Idéal 
investisseurs ! DPE E.

472 500 €

Canaples
Maison de 3 pièces de 63 m2 et de 850 m2 de terrain. Elle offre une 
salle à manger de 22 m2, deux chambres de 12 m2 et une cuisine amé-
nagée. Une cave et un grenier offrent à cette maison davantage de 
rangements. Un jardin lui offre un supplément d’espace appréciable. 
C’est une maison du début du XXe siècle. Deux places de parking sont 
prévues pour stationner votre véhicule.DPE G.

58 900 €

Vignacourt
Spacieuse maison de ville dans un bourg tout commerce, très recher-
ché, comprenant : Entrée, salon, salle à manger, cuisine aménagée et 
équipée, 4 chambres, 1 bureau, une salle de bains, une salle d’eau, wc. 
Accès terrain, dépendances, caves et jardin de plus 800 m2 Idéal famille 
nombreuse ! Maison de charme au coeur du villageDPE C.

214 000 €

Domart-en-Ponthieu
Spacieuse maison d’exception avec autonomie de p-pied ; cpt au rdc : 
entrée, cuisine aménagée, salle à manger, salon et hall avec carrelage 
en marbre, 2 chs, sdb, wc, pièce de vie de 65m2 avec cheminée. A 
l’étage : 5 chs et bureau, 2 sdb, wc, dressing et deux terrasses. Radia-
teurs au fioul. Une allée indépendante permet l’accès au garage et 
sous-sol complet à l’arrière de la maison. Le tout sur un jardin avec 
arbres fruitiers de 4000m2. L’isolation de la maison est récente par le 
sol et par le toit. La fibre est installée, parfait pour le télétravail. DPE D.

351 750 €

Crédit photo : GettyImages – Janvier 2022. GettyImages – Conception : Hungry and Foolish – Novembre 2020.

VENDRE - ACHETER - LOUER - FAIRE GÉRER

AGENCE PARTNERS

N° unique 03 22 28 00 00

www.orpi.com/agencepartners

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

ABBEVILLE
24 rue Gontier Patin

RUE
6, place A. Gosselin 

FLIXECOURT
7 Rue Roger Godard 

28



Immobilier
HATTE - Amiénoise et Pavillon

- Appartement
- Immeuble de rapport 

   (maison ou immeuble divisé ou à diviser)

- Terrain à bâtir
- Bois

ESTIMATION GRATUITE DE VOTRE BIEN ET PARRAINAGE*

CONTACTEZ-MOI AU PLUS VITE !

Gagnez jusqu’à 1.000 euros si vous me recommandez 
auprès de quelqu’un qui vend son bien

Raphaël HATTÉ - Agent Immobilier
06 22 54 45 98 - hatteimmobilier@gmail.com

Un professionnel proche de vous

06 22 54 45 98

* 
Vo

ir 
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iti

on
s 

en
 a

ge
nc

e

SAS HATTÉ IMMOBILIER - 4 rue Henri Giffard - 80000 AMIENS - SAS au capital de 1500€ - RCS Amiens 821174612

AMIENS QUARTIER 
ST PIERRE 

BELLE MAISON RENO-
VÉE (surf.hab 102 m2 ) 
AVEC COUR AMÉNA-
GÉE (ENV. 50 M2) ET 
CPT:  - rdc: séjour/salle 
à manger, cuisine E/A, 
laverie, Wc. 1er étage: 

palier desservant 1 
chambre,sdb, Wc. 2ème 

étage: palier desservant 1 
chbre, 1 chbre enfant et/
ou bureau. Cave. DPE: D

312 000 € 

AMIENS QUARTIER DE 
LA HOTOIE

APPT TYPE T2 (51 
m2) AVEC PLACE DE 

PARKING EN SOUS-TER-
RAIN, PROX PARC DE LA 
HOTOIE ET ECOLES, CPT:

 - hall d’entrée, séjour/
salle à manger, cuisine 

aménagée, sdb, 1 chbre, 
Wc. CAVE. Montant des 
charges de co-pro: env. 
2.200 euros (chauffage 

compris). DPE: C
97 000 € 

AMIENS - QUARTIER ST ACHEUL
Immeuble de rapport divisé en 3 loge-

ments à 5 mns gare et centre ville- surface 
hab totale: 66 m2, cpt: 

- rdc: studio (27 m2)  avec salon/chbre, 
cuisine semi-équipée, sdb, Wc. Loyer: 415 

€ + 15 € de charges. 
- 1er étage: studio (20 m2) avec salon/
chbre, cuisine semi-équipée, sdb, Wc. 

Loyer: 385 € + 15 € de charges. 
-2ème étage: studio (16 m2) avec salon/

chbre, coin kitchenette, sdb, Wc
Loyer: 350 € + 15 € de charges

cpteur électricité et eau individuel. Cave.  
DPE : F/F/G     179 000 €

QUEVAUVILLERS
BEAU PAVILLON RÉNOVÉ 
SUR SOUS-SOL COMPLET
( surf.hab 93 m2), LE TOUT 

BÂTI SUR 624 M2 ET 
CPT:  - Rdc: hall d’entrée, 
séjour/salon, cuisine E/A, 
1 chambre et/ou bureau, 

Wc. Etage: palier, 2 chbres, 
pièce dressing, sdb.  S-SOL 
COMPLET (2 V, coin atelier, 
buanderie, chaufferie, fosse 
pour véhicule). TERRASSE 

CABANON JARDIN. DPE: D
225 000 €

Je recherche
sur Amiens 
et villages  

  avoisinants :

EXCLUSIVITÉ
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150 rue Delpech - 80000 AMIENS
Tél. 03 22 331 300

www.citya.com

Maison de Maître 20 km d’AMIENS 
Sur 5000m² dt une partie constructible, la mai-
son cpd: 1 hall d’entrée, 1 salon, 1 salle de séj., 
1 salle à manger, 1 cuis. avec son coin repas, 1 
salle d’eau. Au 1er étage: un palier desservant 
3 chbres, 1 dressing, 1 sdb et 1 salle d’eau. Au 
2nd : 4 chbres et 1 gd débarras. 1 cave et 1 dép.
de plus de 100m² cpt 2 box à chevaux. Elec., 
dble vitrage, toitures en très bon état. A VOIR 
ABSOLUMENT. DPE D� 500 000 € FAI

Au centre de MOREUIL : 
MAISON BOURGEOISE AVEC ETANG

PRODUIT RARE,  sur un terrain de 2160m², elle 
dispose d 1 entrée, 1 séj. et salon avec chem., 1 
cuis. équip, 1 salle d’eau avec WC, aux étages: 
palier, sdb avec WC, 5 chbres, laverie. Cave, 
dépend. et garage, l’ esprit de campagne en 
plein-centre. 
DPE C� 318 000 € FAI

VIGNACOURT MAISON 185 m² 
AVEC TERRASSE

Une maison à usage d’habitation cpt : Au rdc : 
entrée, salle-salon avec cheminée feu de bois, 
salle à manger, cuisine, bureau, wc. A l’étage : 
palier, 4 chbres, 2 sde. Chauffage central au gaz. 
Cour, jardin, dépendance, accès voiture.
DPE : C� 214 000 € FAI

 SECTEUR BRETEUIL, 
PAVILLON 147 m² DE PLAIN-PIED

Sur ss-sol. Le bien est composé: d’1 ent., 1 dble 
séj avec un poêle à bois (33m²) ouvert sur  une 
cuis. équip et amén., 1 salon (35m²),  2 chbres, 
1 bureau, 1 salle d’eau et WC. Au 1er : 2 chbres. 
Un terrain clos de 772m². Portail, porte de ga-
rage automatisée
DPE D� 280 000 € FAI

AMIENS ST LEU, 
IMMEUBLE DE 86,62 m² LOUE

Entrée, séj. et cuis., salle d’eau avec WC, une 
chambre. Au 1er : palier, 1 WC, 2 chbres. 
Au 2nd : 1 chbre, sdb. Cave avec buanderie.
Rien à prévoir, 1312 euros de loyer mensuel 
hors charges. INVESTISSEZ !
DPE : E� 215 000 € FAI

MAISON ALBERT 
Une maison à usage d’habitation cpt:
-Au rez de chaussée : Hall, garage, laverie une 
pièce
-Au 1er étage : Palier, séjour, cuisine aménagée, 
salle de bains
-Au 2nd étage : deux chambres
Jardin
DPE : D� 100 000 € FAI

 AMIENS – APPARTEMENT DE 2 PIÈCES 
DE 31,75 M².

 Il offre 1 chbre, 1 kitch. et 1 sdb. Cet apparte-
ment possède un chauffage indiv. électrique.
Bon état général. Petit extérieur.
DPE : F

loyer 570 € CC + frais 349,25 €

AMIENS - APPARTEMENT DE 25 M² 
BON ETAT GENERAL

Appt offrant kitch. et sdb. Chauffage individuel 
électrique. Il est situé dans un immeuble avec 
ascenseur. On trouve des établissements sco-
laires de tous types (de la maternelle au lycée) 
à moins de 10 minutes à pied. Des transports.
DPE : D� loyer 500 € CC + frais 275 €

MAISON DE 4 PIÈCES DE 96,2 M² 
LOCALISÉE À AMIENS

La maison comporte trois chbres, 1 cuis. amén. 
et 1 sdb. La maison bénéficie d’un chauffage 
fonctionnant au gaz. Ecoles primaires à moins 
de 10 mn, transports, commerces
DPE : D� loyer 960 € CC + frais 1058,20 €

LOCATION

EXCLUSIVITÉ LOCATION

EXCLUSIVITÉ LOCATION

EXCLUSIVITÉ

amiens.contact@citya.com

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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